

VENCEDORES DO PROCESSO

Fundação Hospitalar do Município de Varginha
Fundação Hospitalar do Município de Varginha
Pregão Eletrônico - 58/2024

52.422.365 MAURICIO ALVES DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.422.365/0001-08 -
Endereço: av jose olavo de paiva - CEP: 37022585 - UF: MG - Município: Varginha - Telefone: (35)
99902-6286

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0042	8796 - ROLO DE 23CM PELO BAIXO COM CABO 1ª LINHA ANTI-RESPINGO - REFERÊNCIA INTERNA DO ITEM 24	23CM	COMPEL	10 UN	R\$ 12,00	R\$ 120,00
0065	KIT CERCADO PET MIX 06 MÓDULOS COM PORTÃO COR BRANCA MATERIAL AÇO METAL E PLÁSTICO COMPRIMENTO TOTAL DO CERCADO 5,80 METROS. MEDIDAS DE CADA MÓDULO: ALTURA 65 CM X LARGURA 87 CM X PROFUNDIDADE 3 CM. MEDIDAS PORTÃO 65 CM ALTURA X LARGURA 53 CM X PROFUNDIDADE 3 CM. ACOMPANHA KIT INSTALAÇÃO PEÇAS PARA JUNCÃO, BUCHAS E PARAFUSOS	kit	mix	4 UN	R\$ 559,00	R\$ 2.236,00
0066	GRAMA SINTÉTICA 12 MM - CONSIDERAR M²	12mm	jc	25 M	R\$ 39,90	R\$ 997,50
0067	COMEDOURO E BEBEDOURO PET AUTOMÁTICO EM INOX 20 CM X 35 CM CAPACIDADE 4 KG. MODELO TORRE COMPATÍVEL COM ELIZA	comedouro	eliza	4 UN	R\$ 170,00	R\$ 680,00
0073	16590 - PARAFUSO AUTO BROCANTE 1/4 X 7/8	1/4X7/8	JJ	1.000 UN	R\$ 0,30	R\$ 300,00
0076	REPOSIÇÃO DE CONDENSADORAS DE AR CONDICIONADOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS BÁSICOS RECOLHIMENTO E RECOLOCAÇÃO DE GAS	N/C	N/C	5 UN	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
0077	PORTA DE ALUMÍNIO COM VIDRO INCOLOR 3,00 X 2,10 M. 8 MM LINHA SUPREMA, ALUMÍNIO BRANCO	SUPREMA	SUPREMA	1 UN	R\$ 5.400,00	R\$ 5.400,00
0078	PORTA DE ALUMÍNIO COM VIDRO INCOLOR 1,70 X 2,10 M. 8 MM LINHA SUPREMA, ALUMÍNIO BRANCO	SUPREMA	ALVES	1 UN	R\$ 3.480,00	R\$ 3.480,00
0079	16627 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FORRO DE GESSO ESTRUTURADO COM CHAPAS (12,5MM) E ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. SUSPENSO POR PENDURAIIS COMPOSTOS DE SUPORTE NIVELADOR COM TIRANTES DE AÇO. INCLUSO REJUNTE NAS EMENDAS E OS DEMAIS ACESSÓRIOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO COMPLETA	ESTRUTURADO	ALVES	400 M²	R\$ 97,90	R\$ 39.160,00
0080	ACABAMENTO EM PLACA CIMENTÍCIA PARA PLATIBANDA TELHADO. CONSIDERAR M²	CIMENTÍCIA	ALVES	40 M²	R\$ 75,83	R\$ 3.033,20
0081	PLACA RETANGULAR EM ACM 2,00 MT X 0,90 CM. DIZERES A DEFINIR. CAIXA COM 10 CM PROFUNDIDADE. COM LETRAS EM ACRÍLICO 3MM. RECORTADOS A LASER	ACM	ALVES	1 UN	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 60.656,70	

(37) 99108.2004. Alina

Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 25.696.352/0001-54 - Endereço: RUA
CEL JOSE GONÇALVES D AMARANTE - CEP: 35570146 - UF: MG - Município: Formiga - Telefone: (37) 3322-3131

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	17812 - PISO PORCELANATO 72 X 72 CM A 74 X 74 CM. COR CINZA/CONCRETO, ACETINADO, RETIFICADO. COM COEFICIENTE DE ATRITO MENOR QUE 0,4. COMPATÍVEL COM VIA ROSA	EMBRAMANCO	EMBRAMANCO	250 MT	R\$ 57,00	R\$ 14.250,00
0038	17618 - MASSA CORRIDA PVA. LATA 25KG. 1ª LINHA. SECAGEM RÁPIDA E BAIXO ODOR. RENDIMENTO DE CERCA DE 75 M² POR DEMÃO. ANTI MOFO. PARA INTERIOR. EM CONFORMIDADE COM A NBR 11702	REAL	REAL	80 UN	R\$ 62,29	R\$ 3.114,50
0047	14492 - LUVA DE CORRER 20 MM	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 4,13	R\$ 82,60
0048	14491 - LUVA DE CORRER 25 MM	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 5,66	R\$ 113,20
0050	8597 - TEE AZUL DE 1/2	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 5,00	R\$ 100,00
0051	8038 - JOELHO ESGOTO PVC 50MM 90 GRAU	KRONA	KRONA	50 PC	R\$ 1,37	R\$ 68,50
0052	7721 - JOELHO 45º 50MM-PVC ESGOTO	KRONA	KRONA	50 PC	R\$ 1,85	R\$ 92,50
0054	11259 - TUBO PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA DE 20MM. BARRA DE 06 METROS	CANAA	CANAA	10 UN	R\$ 11,62	R\$ 116,20

Reprovado sem anotação

Assinatura
Elizete Souza Barbosa
Ext. 3330-1111 - não insere-se



0059	7608 - CONDUTOR 10 X5 CM CHAPA GALVANIZADA	ART CALHAS	ART CALHAS	16 MT	R\$ 39 00	R\$ 624 00
0060	KIT PET ESPORTE PARA CACHORRO EM POLIETILENO - COMPOSTO POR 1 RAMPA ESCADA PET GRANDE 1 X BARRA DE SALTO PET E 1X TUNEL PET - COM GARANTIA DE 1 ANO - SIMILAR A FRESO - O KIT PROPORCIONA GASTO DE ENERGIA DOS CACHORROS CONDICIONAMENTO FISICO E SOCIALIZAÇÃO CANINA, MULTIFUNCIONAL, ATENDE DIFERENTES PÚBLICOS COMO PETS HOPS, CRECHES, HOTÉIS E RESIDÊNCIAS, CANTOS ARREDONDADOS GARANTINDO A SEGURANÇA DOS CACHORROS, DESENVOLVIDO PARA USO INTENSO E COLETIVO	FRESO	FRESO	1 UN	R\$ 3 962 00	R\$ 3 962 00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22 523,50	

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.184.646/0001-27 - Endereço: RUA SÃO JOSÉ - CEP: 37490000 - UF: MG - Município: São Gonçalo do Sapucaí - Telefone: (35) 3241-4330

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	17611 - VIGA U 75X40 CHAPA 14 BARRA DE 6M	GERDAU	GERDAU	15 UN	R\$ 119 90	R\$ 1 798 50
0002	VIGA U ENRIJECIDA 75 X 40 X 15 - BARRA DE 6M	GERDAU	GERDAU	35 BAR	R\$ 139 50	R\$ 4 882 50
0006	DISCO DESBASTE 7 X 1/4 X 1/8	ITAMBÉ	ITAMBÉ	15 PC	R\$ 11 00	R\$ 165 00
0012	11843 - FUNDO PREPARADOR PARA METAL - COR CINZA - GALAO DE 3 6 LTS	ZARCOMAX	ZARCOMAX	15 GL	R\$ 80 00	R\$ 1 200 00
0017	17845 - CABO FLEXIVEL 2 50MM 450/750, VERDE, ROLO COM 100MT, PESO MINIMO 3KG, COMPATIVEL COM CORDEIRO, CORFIO, MEGATRON LAMESA SILL, CABOS DE 1" LINHA DE ACORDO COM A NBR 247-3/2002, PORTARIA 131 DE 23/03/2022, COM REGISTRO NO INMETRO	MEGATRON	MEGATRON	3 RL	R\$ 191 00	R\$ 573 00
0018	17854 - CABO FLEXIVEL 2 50MM 450/750, PRETO, ROLO COM 100MT, PESO MINIMO 3KG, COMPATIVEL COM CORDEIRO, CORFIO, MEGATRON LAMESA SILL, CABOS DE 1" LINHA DE ACORDO COM A NBR 247-3/2002, PORTARIA 131 DE 23/03/2022, COM REGISTRO NO INMETRO	MEGATRON	MEGATRON		R\$ 191 00	R\$ 573 00
0020	13250 - INTERRUPTOR SIMPLES DE 01 SESSAO 10A/127V PARA INSTALACAO EMBUTIDA EM CAIXA 2/4 COM PLACA NA COR BRANCA	PLUZIE	PLUZIE	10 UN	R\$ 4 70	R\$ 47 00
0022	11311 - TOMADAS DE 2P+T DO PADRAO NOVO COM PLACA(10A 127V) INSTALACAO EMBUTIDA NA COR BRANCA COMPLETA (PRIMEIRA LINHA)	PLUZIE	PLUZIE	10 UN	R\$ 4 50	R\$ 45 00
0023	12830 - TOMADA FEMEA 20 A 2P 127V, PADRAO NOVO	PLUZIE	PLUZIE	5 UN	R\$ 5 00	R\$ 25 00
0026	PLAFON DE EMBUTIR 60 X 60 CM A 62 5 X 62 50 CM 45W, COR BRANCO NEUTRO	FOX LUX	FOX LUX	15 UN	R\$ 152 00	R\$ 2 280 00
0027	CIMENTO CP2-32, SACO COM 50 QUILOGRAMAS	ITAÚ	ITAÚ	200 SCO	R\$ 30 00	R\$ 6 000 00
0033	11821 - JUNTA ESPACADOR DE 2MM COM 100 UN	ECOLIDER	ECOLIDER	15 PCT	R\$ 2 00	R\$ 30 00
0034	6115 - CAL HIDRATADO COM O SELO NACIONAL DE QUALIDADE DA ABPC, SACO 20KG	M BRANCO	M BRANCO	50 UN	R\$ 13 00	R\$ 650 00
0036	15049 - TINTA ESMALTE PREMIUM 3 6L, BASE SOLVENTE, BRILHANTE, COR BRANCO NEVE	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	5 LA	R\$ 102 00	R\$ 510 00
0037	15048 - TINTA ESMALTE PREMIUM 3 6L, BASE SOLVENTE, BRILHANTE, COR PLATINA	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	10 LA	R\$ 105 00	R\$ 1 050 00
0039	SOLVENTE TIPO THINNER LATA COM 1 LITRO	ITAQUA	ITAQUA	30 UN	R\$ 20 00	R\$ 600 00
0040	9493 - LIXA PARA MASSA 80 - REFERÊNCIA INTERNA DO ITEM 22	TATU	TATU	50 UN	R\$ 0 85	R\$ 42 50
0043	15561 - ROLO LA PELO BAIXO 9CM ANTIRESPINGO	COMPEL	COMPEL	10 UN	R\$ 5 20	R\$ 52 00
0068	TELHA METÁLICA TRAPEZOIDAL EM AÇO ZINCADO, SEM PINTURA, ALTURA DE APROXIMADAMENTE 40 MM, ESPESSURA DE 0 5 MM, LARGURA DE 1 M E COMPRIMENTO DE 3 70 M	GERDAU	GERDAU	30 UN	R\$ 148 00	R\$ 4 440 00
0069	TELHA METÁLICA TRAPEZOIDAL EM AÇO ZINCADO, SEM PINTURA, ALTURA DE APROXIMADAMENTE 40 MM, ESPESSURA DE 0 5 MM, LARGURA DE 1 M E COMPRIMENTO DE 4 00 M	GERDAU	GERDAU	40 UN	R\$ 158 00	R\$ 6 320 00

aprovado

aprovado

*Elaine de Souza Barbosa
Enc. Serviço Atendimento ao Cliente*



0071	SOLEIRA EM GRANITO COR BRANCO ITALUNA 1 50 M X 0 20 M	M SAPUCAI	M SAPUCAI	4 UN	R\$ 147 00	R\$ 588 00
------	--	-----------	-----------	------	------------	------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 31.871,50

HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.327.884/0001-29 - Endereço: Avenida Orlando Rezende Andrade - CEP: 37410426 - UF: MG - Município: Três Corações - Telefone: (35) 99740-4588

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	16589 - DISCO DE CORTE 7 X 1/16 X 7/8	DISCO DE CORTE 7 X 1/16 X 7/8	REFOC	30 UN	R\$ 6 00	R\$ 180 00
0008	15147 - CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO LARGURA 30CM ALTURA 20CM DOBRA 5CM	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO LARG	FERRAGEM TRÊS CORAÇÕES	30 M	R\$ 44 00	R\$ 1 320 00
0009	7990 - RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº24 CORTE 30CM	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº24	FERRAGEM TRÊS CORAÇÕES	90 MT	R\$ 26 00	R\$ 2 340 00
0010	15761 - MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 0 30X10MT	MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA	VEDA TUDO	5 UN	R\$ 56 90	R\$ 284 50
0011	17616 - VEDA CALHA 300ML / 280GR ALUMINIO COMPATIVEL COM TEK BOND LIQUIDO ULTRAVISCOZO QUE SE APLICA DIRETA E FACILMENTE SOBRE AS SUPERFICIES A SEREM UNIDAS E SOLDADAS PROMOVENDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E INDICADO PARA UNIÃO E VEDAÇÃO DE CALHAS, RUFOS, TELHAS, PINGADEIRAS GALVANIZADOS, FIBROCIMENTO, ENTRE OUTROS	VEDA CALHA 300ML / 280GR ALUMINIO COMP	TEKBOND	17 UN	R\$ 13 75	R\$ 233 75
0013	17835 - CABO FLEXIVEL 1 50MM 450/750 AZUL ROLO COM 100MT PESO MINIMO 1 900KG COMPATIVEL COM CORDEIRO CORFIO MEGATRON LAMESA SILL CABOS DE 1ª LINHA DE ACORDO COM A NBR 247-3/2002, PORTARIA 131 DE 23/03/2022 COM REGISTRO NO INMETRO	CABO FLEXIVEL 1 50MM 450/750 AZUL RO	MEGATRON	2 RL	R\$ 133 30	R\$ 266 60
0014	17837 - CABO FLEXIVEL 1 50MM 450/750 PRETO ROLO COM 100MT PESO MINIMO 1 900KG COMPATIVEL COM CORDEIRO CORFIO MEGATRON LAMESA SILL CABOS DE 1ª LINHA DE ACORDO COM A NBR 247-3/2002, PORTARIA 131 DE 23/03/2022 COM REGISTRO NO INMETRO	CABO FLEXIVEL 1 50MM 450/750 PRETO R	MEGATRON	3 RL	R\$ 131 65	R\$ 394 95
0015	17839 - CABO FLEXIVEL 1 50MM 450/750 AMARELO ROLO COM 100MT PESO MINIMO 1 900KG COMPATIVEL COM CORDEIRO CORFIO MEGATRON LAMESA SILL CABOS DE 1ª LINHA DE ACORDO COM A NBR 247-3/2002, PORTARIA 131 DE 23/03/2022 COM REGISTRO NO INMETRO	CABO FLEXIVEL 1 50MM 450/750 AMARELO	MEGATRON	3 RL	R\$ 125 20	R\$ 375 60
0016	17851 - CABO FLEXIVEL 2 50MM 450/750 AZUL ROLO COM 100MT PESO MINIMO 3KG COMPATIVEL COM CORDEIRO CORFIO MEGATRON LAMESA SILL CABOS DE 1ª LINHA DE ACORDO COM A NBR 247-3/2002, PORTARIA 131 DE 23/03/2022 COM REGISTRO NO INMETRO	CABO FLEXIVEL 2 50MM 450/750 AZUL RO	MEGATRON	3 RL	R\$ 208 10	R\$ 624 30
0019	18529 - CONJUNTO PLACA 2X4 1 INTERRUPTOR PARALELO VERTICAL COMPATIVEL COM TRAMONTINA	CONJUNTO PLACA 2X4 1 INTERRUPTOR PARALELO	TRAMONTINA	15 UN	R\$ 5 60	R\$ 84 00
0021	ELETRODUTO CORRUGADO 1/2	ELETRODUTO CORRUGADO 1/2	DGT	200 M	R\$ 0 90	R\$ 180 00
0025	13274 - CAIXA DE LUZ 2X4 DE EMBUTIR DE PVC	CAIXA DE LUZ 2X4 DE EMBUTIR DE PVC	DGT	30 UN	R\$ 0 75	R\$ 22 50
0029	14115 - ARGAMASSA PARA PORCELANATO SACO COM 20KG	ARGAMASSA PARA PORCELANATO SACO COM 20K	LIGATEX	60 SC	R\$ 19 90	R\$ 1 194 00
0030	7576 - REJUNTE CINZA 5 KG - REFERÊNCIA INTERNA DO ITEM 13	REJUNTE CINZA 5 KG - Referência interna	LIGA TEX	80 SC	R\$ 21 50	R\$ 1 720 00
0041	LIXA PARA MASSA 120	LIXA PARA MASSA 120	TIGRE	50 UN	R\$ 0 70	R\$ 35 00
0044	TRINCHA DE 2" CATALOGO 011 00060 0004-01	TRINCHA DE 2" catalogo 011 00060 0004-01	TIGRE	10 PC	R\$ 4 99	R\$ 49 90
0045	8138 - TRINCHA 2 5	8138 - TRINCHA 2 5	TIGRE	10 PC	R\$ 6 50	R\$ 65 00
0046	CAIXA SIFONADA 150MM X 100MM X 50MM CLASSE 'A' CATALOGO 014 00002 0018-01	CAIXA SIFONADA 150MM X 100MM X 50MM CLAS	KRONA	5 PC	R\$ 22 90	R\$ 114 50
0049	6145 - LUVA UNIAO 1 COLA	LUVA UNIAO 1 COLA	KRONA	20 UN	R\$ 14 00	R\$ 280 00
0056	8559 - VEDA ROSCA 50MTS X 18 MM	VEDA ROSCA 50MTS X 18 MM	GOOL	30 UN	R\$ 5 00	R\$ 150 00
0057	8098 - COLA PVC 850GR	COLA PVC 850GR	TEKBOND	2 UN	R\$ 39 50	R\$ 79 00

Página 3 de 4

PORTAL
de Compras Públicas

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/11/2024 às 07:15:39
Código verificador: ACB584



0058	LÂMPADA LED TIPO PERA DE 12W BIVOLT BASE E27	LÂMPADA LED TIPO PERA DE 12W BIVOLT BASE	KIAN	30 UN	R\$ 4,60	R\$ 138,00
0072	PARAFUSO AUTO BROCANTE 12X3/4 CATALOGO 010 00022 0006-01	PARAFUSO AUTO BROCANTE 12X3/4 catálogo 0	RTA	500 UN	R\$ 0,25	R\$ 125,00
0075	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 3/8	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 3/8	DGT	200 M	R\$ 1,50	R\$ 300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.556,00	

MARIA HELENA DE VASCONCELOS 39129713668 | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 48.186.184/0001-52 -
Endereço: Avenida Armando Fajardo, nº2266, bairro Loanda, cidade João Monlevade - MG. CEP: 35.931-000 - CEP: 35931000 -
UF: MG - Município: João Monlevade - Telefone: (31) 98266-9779

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0061	CADEIRA SUSPensa BALANÇO TIPO NINHO CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA ALUMÍNIO E FIBRA SINTÉTICA. ALMOFADAS ENCHIMENTO FIBRA DE SILICONE. TECIDO GORGURINHO. DIMENSÕES: ALTURA 111CM LARGURA 105 CM. PROFUNDIDADE 73 CM ITENS INCLUSOS: 01 BALANÇO SUSPENSO (NINHO). 01 MOSQUETÃO. 01 CORRENTE. 03 ALMOFADAS (01 ASSENTO. 02 ENCOSTO). COR ARGILA G1. GARANTIA 1 ANO. SIMILAR À ÔMEGA JARDIM GOURMET	PANERO	PANERO	4 UN	R\$ 1.298,00	R\$ 5.192,00
0082	KIT VEGETAÇÃO ARTIFICIAL CONTEUDO: 01 UNIDADE BAMBU MOSSÔ 1,50 MT. 01 UNIDADE BAMBU MOSSÔ 1,80MT E 02 VASOS EM POLIETILENO CINZA TAMANHO MÍNIMO 44X31 COM PRATO	CASA E DECOR	CASA E DECOR	1 KIT	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.192,00	

META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 27.518.373/0001-05 -
Endereço: Rua Caetano Alberto Rosset - CEP: 99705568 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 98432-6673

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	6174 - ELETRODO 6013 PARA FERRO 1/8	SATAR	STAR	25 KG	R\$ 21,31	R\$ 532,75
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 532,75	

Valor Total: R\$ 132.333,05

